Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Долгое

14 января 2025 года                                                                                       № 4

Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг

для обеспечения муниципальных нужд на 2025 год.

        Во исполнение требований Федерального закона от 05 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить       прилагаемый      план-график     размещения     заказов     на

постановку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд администрации Должанского сельского поселения

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области на 2025 год

(прилагается).

          2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль   за    исполнением    настоящего    постановления   оставляю   за

собой.

 Глава администрации

Должанского сельского поселения                                                   В.Ерыгина